关于做好2026届成高函授毕业生
毕业论文（设计）工作的通知

[bookmark: _Toc227338861][bookmark: _Toc217972013]各函授站、相关教师和学生：
根据《南京邮电大学继续教育学院毕业论文（设计）管理工作条例(试行)》，现就2026届成高函授毕业生毕业论文（设计）有关工作安排通知如下。
一、组织领导
成立继续教育学院2026届毕业论文（设计）工作领导小组，成员如下：
组长：高翔、张强
组员：韦伟、张新华、张奇
各函授站要明确专人负责毕业论文（设计）工作，名单需近期报函授管理部。
2、 参加对象
    2022级各专业（高起本）；2024级各专业（专升本）；包括毕业论文（设计）“不及格”以及没有做过毕业论文（设计）的往届学生。
3、 进度安排

12月20日—12月28日
	[bookmark: _GoBack]学院下达毕业设计任务，各函授站负责落实学生论文指导教师的聘请工作，协助学生选题和撰写任务书，学生将电子版任务书上传青书平台给督导老师审核。学生将指导教师审批表电子版上传青书平台，各函授站汇总纸质版加盖公章统一上交函授管理部。

	12月29日—1月5日
	督导教师在线审阅任务书，如任务书开题不通过则驳回任务书，直至督导教师同意开题后才能进入毕设下一阶段工作，最终定稿的任务书由督导教师填写评语并插入电子签名后上传至青书平台。

	1月6日—1月31日
	学生完成初稿后，将电子版论文和填写完整基本信息的中期检查表合成一个文档上传至青书平台，待督导老师审核。

	2月1日—2月11日
	督导教师在线审定初稿并提出修改意见，由教师填写中期检查表上传至青书平台。

	2月12日—3月4日
	学生根据督导教师的修改意见进行论文修改并提交至青书平台，如督导教师认为修改版本不合格则继续驳回，直到督导教师认可定稿后，由学生在线提交终稿、查重报告及指导教师评语表。所有学生均需提交查重报告（全文对照版），查重结果以维普、知网检测报告为准。

	3月5日—3月13日
	督导教师审阅终稿并填写答辩资格审查表上传至青书平台。

	3月14日—5月31日
	函授管理部组织论文答辩、成绩录入及材料整理

	6月1日—6月7日
	成绩复议，毕业论文（设计）档案材料归档。

四、其他要求
1、2026届本科各专业毕业论文（设计）工作通过南京邮电大学继续教育管理青书平台完成，网址www.qingshuxuetang.com/njupt
2、2026届成高函授毕业生毕业论文（设计）答辩具体工作安排另行通知。
3、毕业论文（设计）工作是函授教学过程管理的重要环节，请各相关工作人员、教师和学生务必高度重视，及时完成相关任务。

                      南京邮电大学继续教育学院
                   函授管理部
                    2025年12月19日